Ni sinh Như Như, “Ngày Vạn Hạnh”, Hoa Đàm, ra mùa Phật Đản năm Quý Sửu - PL 2517, tr. 129.

Hoa Đàm, số đặc biệt Đại lễ A Di Đà, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, 1974, tr. 126.

Hoa Đàm, Tiếng nói đầu tiên - Đặc san Hoa Đàm” Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 2.

Diệu Nga, “Văn chương và đạo đức”, Hoa Đàm, xuân Di Lạc năm Ất Mão - 1975, tr. 59 - 60.

Diệu Hạnh, “Tường thuật Đại hội Ni bộ Bắc tông, ngày 30,31 - 12 - 1972, nhằm ngày 25 - 26 tháng 11 năm Nhâm Tý”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 6 - 12.

Nt, tr. 12.

Không tên, “Thành phần các ban thuộc hệ thống Ni bộ Bắc tông”, ngày 30,31 - 12 - 1972, nhằm ngày 25 - 26 tháng 11 năm Nhâm Tý”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 147 - 152.

TKN. Như Hoa, “Báo cáo thành quả hoạt động của Ni bộ Bắc Tông, trong ngày Đại hội Ni bộ toàn quốc 31/12/1972 (26/11/Nhâm Tý)”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 153 - 157.

Hoa Đàm, “Trách nhiệm Tỳ kheo ni đối với tôn chỉ giáo dục Ni tài”, Hoa Đàm, ra số Liên Trì Hải Hội - PL. 2517, tr. 15 - 16.

Tịnh Thường, “Thư về Chị em Ni chúng ở các Phật học Ni viện”, Hoa Đàm, số Xuân Di Lạc - Giáp Dần/ 1974, tr. 52 - 56.

Hoa Đàm, Tiếng nói đầu tiên - Đặc san Hoa Đàm”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 3.

Thanh Tâm, “Khuyên đừng mê tín”, Hoa Đàm, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, số 1 ngày 3/2/1973, tr. 54 - 58.

Thanh Nhã, “Nhất phê bình”, Hoa Đàm, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, mùa Phật Đản - Quý Sửu, tr.

Diệu Ý, “Tinh thần giáo dục trẻ em - Trách nhiệm phụ huynh và giáo chức”, Hoa Đàm, mùa Phật Đản năm Quý Sửu, tr. 119 - 123.

Thềm Văn Đất, “Tâm lý giáo dục trẻ em”, Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, tr. 112 - 116.

Diệu Ý, “Mẫu chuyện thật của trẻ”, Hoa Đàm, số Liên Trì Hải Hội - PL. 2517, tr. 102 - 107 và số Xuân Di Lạc - Giáp Dần (1974), tr. 131 - 147.

Ngọc Minh, “Tù trường học đến trường đời (Nhóm học sinh trường Hoài Đức)”, Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, tr. 133 - 155 và số Xuân Di Lạc - Giáp Dần (1974), tr. 148 - 183.

Ngọc Minh, “Tù trường đời đến trường đạo”, Hoa Đàm, Đại lễ Phật Đản năm 2518, tr. 79 - 114.

Tâm Hiền, “Tổng quát đường lối giáo dục nhi đồng”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 132 - 135.

Thềm Văn Đất, “Tâm lý giáo dục trẻ em”, Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, tr. 112 - 116.

Diệu Ý, “Tinh thần giáo dục trẻ em - Trách nhiệm phụ huynh và giáo chức”, Hoa Đàm, mùa Phật Đản năm Quý Sửu, tr. 119 - 123.

Ngọc Minh, “Tù trường học đến trường đời (Nhóm học sinh trường Hoài Đức)”, Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, tr. 133 - 155 và số Xuân Di Lạc - Giáp Dần (1974), tr. 148 - 183.

TKN. Như Hoa, “Báo cáo thành quả hoạt động của Ni bộ Bắc Tông, trong ngày Đại hội Ni bộ toàn quốc 31/12/1972 (26/11/Nhâm Tý)”, Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 153 - 157.

Tin tức, Hoa Đàm ra mùa Đại lễ Vu Lan năm Giáp Dần, tr. 125.

Tài liệu tham khảo

1. Thềm Văn Đất, “Tâm lý giáo dục trẻ em”, Đặc san Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, tr. 112 - 116.
2. Nguyễn Đại Đồng - PhD.

15 - 16.
8. Diệu Hoa - P.L.N, “Người phụ nữ đối với hạnh từ của đức Quan Thế Âm”, Đặc san Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 74 - 80.
9. Như Hoa, “Báo cáo thành quả hoạt động của Ni bộ Bắc Tông, trong ngày Đại hội Ni bộ toàn quốc 31/12/1972 (26/11/Nhâm Tý)”, Đặc san Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr. 153 - 157.
10. Thích nữ Chí Kiên (tức Như Chí), “Hoa Đàm nở”, Đặc san Hoa Đàm ra vào mùa Phật Đản năm Quý Sửu, tr. 13.
11. Võ Thị Khánh - Lite Như Ý, “Cái quan niệm đối với chị em ni - nữ trong Phật giáo đồ”, Từ Bi Âm số 149/1938, tr. 30.
12. Ngọc Minh, “Từ trường học đến trường đời (Nhóm học sinh trường Hoàì Đức)”, Đặc san Hoa Đàm, số Vu Lan - PL. 2517, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, tr. 133 - 155 và số Xuân Di Lặc - Giáp Dần (1974), tr. 148 - 183.
13. Ngọc Minh, “Từ trường đời đến trường đạo”, Đặc san Hoa Đàm, Đại lễ Phật Đản năm 2518, tr. 79 - 114.
14. Thanh Nhã, “Nhát phê bình”, Đặc san Hoa Đàm, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, mùa Phật Đản- Quý Sửu, tr. 74 - 78.
15. Ni sinh Như Như, “Ngày Vạn Hạnh”, Đặc san Hoa Đàm ra mùa Phật Đản năm Quý Sửu - PL 2517, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, tr. 129.
16. Diệu Nga, “Văn chương và đạo đức”, Hoa Đàm , xuân Di Lặc năm Ất Mão - 1975, tr. 59 - 60.
17. Diệu Ngọc, “Tâm nguyện đầu xuân”, Đặc san Hoa Đàm, Tông lâm Ni bộ xuất bản ngày 3/2/1973, tr. 4 - 5.
18. Diệu Ngọc, “Xuân cảm”, Đặc san Hoa Đàm, Tông lâm Ni bộ xuất bản ngày 3/2/1973, tr. 128 -130.
19. Diệu Ngọc, “Hoa Mai trong biển lửa”, Hoa Đàm ra vào mùa Phật Đản năm Quý Sửu, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, tr.

138 - 139.
30. Diệu Ý, “Tinh thần giáo dục trẻ em - Trách nhiệm phụ huynh và giáo chức”, Đặc san Hoa Đàm, mùa Phật Đản năm Quý Sửu, Tông Lâm Ni Bộ xuất bản, tr. 119 - 123.
31. Diệu Ý, “Mẫu chuyện thật của trẻ”, Đặc san Hoa Đàm, số Liên Trì Hải Hội - PL. 2517, tr. 102 - 107 và số Xuân Di Lặc - Giáp Dần (1974), tr. 131 - 147.
32. Không tên, “Thành phần các ban thuộc hệ thống Ni bộ Bắc tông”, ngày 30,31 - 12 - 1972, nhằm ngày 25 - 26 tháng 11 năm Nhâm Tý”, Đặc san Hoa Đàm ra ngày 3/2/1973, tr.